
 

Magenta Moments Добитници на поДароци 

1. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 06.12.2025 до 10.12.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е 30 дена од денот на добивање на подарокот. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на Т Ќебе 

Телефон Име и презиме 

389756998XX Јован Блажевски 
389705244XX Бојан Скрчевски 
389704928XX Влатко Шахпаски 
389782030XX Даниел Стојков 
389709456XX Борис Михајлов 
389703933XX Зоран Гаврилоски 

389708509XX Јон Мифтари 
389778745XX Никола Стојаноски 
389703392XX Ивана Стојческа Димеска 
389782590XX Јовица Стојкоски 
389712707XX Елена Цветковска Синадиноска 
389727255XX Един Идризај 

389752314XX Александар Ѓоргиевски 
389725747XX Сања Стојанова 
389703717XX Анета Бојчевска 
389712565XX Љубиша Спасовски 
389786096XX Драган Глигоровски 
389703798XX Сузана Кованцалиева 

389704459XX Љупчо Кипријановски 
389719515XX Бунјамин Пајазити 
389704324XX Даниел Митков 
389782143XX Предраг Апостолоски 
389707519XX Доцка Димитријевска 
389712557XX Елизабета Велинова 
389722381XX Слаѓана Јаневска 
389712187XX Катарина Величковиќ 
389784585XX Стефан Марковски 
389709044XX Јулија Костовска 
389717140XX Оливера Богоеска 
389787238XX Симе Ангеловски 
389722304XX Гордана Пенчева 
389785662XX Александра Аврамовска 
389756119ХХ Марко Палоски 



389725660ХХ Емилија Шереметовска 
389712989ХХ Добрила Петревска 
389703679XX Владимир Ојлески 
389707306XX Гордана Мадиќ 

389776546XX Роберт Маркоски 
389713787XX Ангела Симиќ 
389707413XX Александар Паунов 
389703844XX Бобан Сиљановски  
389754341XX Александар Јанкуловски 
389705588XX Илче Божиновски 
389713107XX Роберт Петрески 
389713082XX Елена Ническа 
389785516XX Јован Јосифоски 
389703609XX Наташа Мицевска 
389712102ХХ Тони Богојевски 
388782829ХХ Вана Зафироски 
389713201ХХ Магица Китановска 
389707981XX Дејан Анѓеловски 

 

2. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 07.12.2025 до 11.12.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е 30 дена од денот на добивање на подарокот. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на RaybanAviator 

Телефон Име и презиме 
389702783XX Гоце Митев 

 

3. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 05.12.2025 до 12.12.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е 30 дена од денот на добивање на подарокот. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

Добитници на PhillipsLumea 

Телефон Име и презиме 
3897086797XX Наталија Јосифовска 

 

 

4. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 11.12.2025 до 12.12.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е 30 дена од денот на добивање на подарокот. 



По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на Samsung Galaxy Tab 

Телефон Име и презиме 
389784036XX Нестор Кристо 

 

5. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 04.12.2025 до 06.12.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е 30 дена од денот на добивање на подарокот. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на Samsung S24 

Телефон Име и презиме 
389706582XX Томе Христов 

 

6. Добитник на VIP патување за Виена 

Времетраење од 29.10.2025 до 03.12.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на VIP патување во Виена 

Телефон Име и презиме 

389755170XX Михаела Павлова 
 

7. Добитник на VIP патување за Тајланд 

Времетраење од 04.11.2025 до 30.11.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на VIP патување во Тајланд 

Телефон Име и презиме 

389718775XX Филимена Коцевска 
 

8. Добитник на IPhone 16 e 

Времетраење од 17.11.2025 до 31.11.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на IPhone 16 e 

Телефон Име и презиме 

389722554XX Денис Салковиќ 
 

 

 

 

 



 

9. Добитник на PlayStation5 

Времетраење од 27.10.2025 до 27.11.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на PlayStation5 

Телефон Име и презиме 

389715425XX Албион Далипи 
 

10. Добитник на Dyson Airwrap 

Времетраење од 20.10.2025 до 20.11.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Dyson Airwrap 

Телефон Име и презиме 

389712129XX Виолета Каркинска 
 

11. Добитник на VIP патување за Firenca 

Времетраење од 07.10.2025 до 31.10.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на VIP патување во Firenca 

Телефон Име и презиме 

38972277XX Деспина Мирчрвска 

 

12. Добитник на IPad 11th generation 

Времетраење од 07.10.2025 до 10.10.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на IPad 11th generation 

Телефон Име и презиме 

389712929XX Јована Стевановска 

 

13. Добитници на T Таблет 

Времетраење од 22.09.2025 до 02.10.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на T Таблет 

Телефон Име и презиме 
389708307XX Данчо Вељановски 
389703926XX Мурат Аметов 
389754442XX Владимир Данаилов 

 

14. Добитници на Телеком Дрес 



Времетраење од 30.10.2025 до 31.10.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на Телеком дрес 

Телефон Име и презиме 
389726899XX Милка Станковиќ 
389713186XX Јованка Милеска 
389704630XX Марјан Кузмановски 
389716385ХХ Хани Бегхерзадех Рабати 
389766949XX Горан Сирмев 

 389707856ХХ Симона Гичаровска Јачовска 

389713497XX Влатко Николовски 
 

15. Добитници на SamsungFit 3 smart watch 

Времетраење од 13.10.2025 до 22.10.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на SamsungFit 

Телефон Име и презиме 
389712484XX Марјан Стојоски 
389783095XX Мартина Царева 
389703704XX Благица Ристивојевиќ 
389726808XX Дарко Павлов 

 

16. Добитници на Etnia Barcelona очила 

Времетраење од 15.09.2025 до 06.10.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на Etnia Barcelona 

Телефон Име и презиме 
389719182XX Бесарта Муса 
389752639XX Христијан Тинтар 
389764750XX Оливер Митовски 

 

 

17. Добитник на VIP патување за Севиља 

Времетраење од 08.09.2025 до 02.10.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на VIP патување во Севиља 

Телефон Име и презиме 

389722106XX Стеваго Хидраулика 
 

18. Добитници на JBL GO 4 

Времетраење од 30.09.2025 до 01.10.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 



Добитници на JBL GO 4 

Телефон Име и презиме 

389753338XX Александар Велковски 

389722539XX Мирче Миленковски 
389708361XX Денис Спасовски 
389707372XX Абдулемин Бархими 

 

19. Добитници на Telekom Blanket 

Времетраење од 30.09.2025 до 01.10.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на Blanket 

Телефон Име и презиме 
389713646XX Марјана Атанасова 
389765642XX Вероника Колева 
389763188XX Ивана Адамческа 
389712740XX Кристина Цветановска 
389715656XX Марко Маневски 
389704009ХХ Марина Бојковска 
389785275XX Биљана Богдановска - Спасовска 
389714150XX Снежана Стоилковска 
389712771ХХ Елизабета Цубалевска 
389726655ХХ Бранко Георгиев 
389777459ХХ Димитар Лазаров 
389712011ХХ Лазар Зафировски 
389779867ХХ Маја Наумоска   
389784474XX Ангела Тикваров 
389702004XX Војчо Краљевски 
389712242XX Рона Азири 
389705622XX Зоран Илиевски 
389702401ХХ Горан Стефчески 
389714359ХХ Жарко Вујачиќ 
389793781ХХ Филип Новаковиќ 
389713974ХХ Јана Велковска 
389726011ХХ Теодор Станоевски 
389727525ХХ Маринела Блажеска 
389782844XX Дејан Илиевски 

 

 

20. Добитник на Т Таблет 

Времетраење од 23.09.2025 до 01.10.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Т Таблет 

Телефон Име и презиме 

389755385XX Јелана Арсова 



389707505XX Анка Трајкова 

389764069XX Љупчо Андоновски 
 

21. Добитници на Adidas Топки  

Времетраење од 16.09.2025 до 21.09.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 

Добитници на Adidas Топки 

Телефон Име и презиме 
389713711XX Томислав Наумовски 
389786558XX Кристина Крстева 
389722668XX Давор Бошкоски  
389702736XX Анел Скендеровски 
389713112XX Виктор Бибоски 

 

22. Добитник на SamsungA56 

Времетраење од 23.09.2025 до 01.10.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на SamsungA56 

Телефон Име и презиме 

389703564XX Мирјана Трајчева Иванова 
 

23. Добитници на Nike-Jordan ранци 

Времетраење од 03.09.2025 до 25.09.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на Nike-Jordan ранци 

Телефон Име и презиме 
389703404XX Иван Младеновски 
389784439XX Сашо Петрушевски 
389706223XX Љупчо Илчевски 
389722422XX Нинослав Анастасиевски 
389703322XX Јован Ефремовски 
389782842XX Марјан Манојловски 
389705881XX Љупчо Стоиловски 
389702229XX Златко Трипуновски 
389705082XX Несим Несимоски 

 

24. Добитник на лаптоп DELL 

Времетраење од 18.08.2025 до 30.09.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на лаптоп DELL 

Телефон Име и презиме 



389713740XX Ѓорѓи Фистик 
 

25. Добитник на VIP патување за PortAventura 

Времетраење од 28.07.2025 до 04.09.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на VIP патување во PortAventura 

Телефон Име и презиме 

389783057XX Игор Арменски 
 

26. Добитници на Adidas патики 

Времетраење од 19.08.2025 до 15.09.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитникци на Adidas патики 

Телефон Име и презиме 

389703626XX Влатко Поптрпев 

          389756215ХХ Горан Трајковски 

389704405XX Ридван Зејнели 
 

27. Добитник на T- Tablet 

Времетраење од 19.08.2025 до 31.08.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на T - Tablet 

Телефон Име и презиме 

389778026XX Оливер Митревски 
 

28. Добитници на Tphone 

Времетраење од 19.08.2025 до 31.08.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитникци на Tphone 

Телефон Име и презиме 

          389712145ХХ Ева Стојановска 

389714144XX Атанас Тасевски 
 

 

 

 

29. Добитник на патување за Ница 

Времетраење од 05.05.2025 до 15.06.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 



Добитник на патување во Ница 

Телефон Име и презиме 

389712007XX Еда Муше 

 

 

30. Добитник на Teo Te Welness 

Времетраење од 04.06.2025 до 24.06.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Teo Te Welness 

Телефон Име и презиме 

389724007XX Анита Трајковска 
 

31. Добитник на TV Philips 

Времетраење од 01.07.2025 до 18.07.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на TV Philips 

Телефон Име и презиме 

389775336XX Ариф Хасани 
 

32. Добитник на Apple Watch Serries 10 

Времетраење од 12.08.2025 до 02.09.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Apple Watch 

Телефон Име и презиме 

389708519XX Деан Упчев 
 

33. Добитници на Adidas Топки  

Времетраење од 22.08.2025 до 12.09.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на Adidas Топки 

Телефон Име и презиме 
389782205ХХ Илија Вељановски 
389722407XX Дорентина Хавзији 
389785235XX Оливера Накевска 
389717430XX Филип Ѓоршовски 
389702096XX Игор Паласковски 

 

 

34. Добитник на Air Pods 

Времетраење од 23.06.2025 до 15.07.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 



 

Добитник на Air Pods 

Телефон Име и презиме 

389782223XX Бобан Велјановски 
 

35. Добитници на Т - Ранец 

Времетраење од 26.08.2025 до 09.09.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 

Добитници на Т - Ранец 

Телефон Име и презиме 
389722414XX Катерина Кочевска 
389712754XX Анѓела Оцевска Аџиевска 
389703171XX Стојче Накоски 

 

36. Добитници на МААРИФ 

Времетраење од 02.09.2025 до 11.09 .2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на МААРИФ 

Телефон Име и презиме 
389716167XX Милан Наумов 
389703436XX Чедомир Ташуровски 
389702853XX Слободан Блажевски 
389719629XX Борче Начев 
389779835XX Никола Илиќ 
389702962XX Александар Милошевски 
389752001XX Славица Тасева 
389702639XX Владимир Јосифоски 
389722089XX Тања Боневска 
389722535XX Маја Спасовска 
389702500XX Валентина Дрекаловиќ 
389717496XX Љубица Арнаудова 
389722795XX Убавка Мицевска 

 

37. Добитници на Дуки Даско куферче 

Времетраење од 16.08.2025 до 11.09 .2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 

 

Добитници на Дуки Даско куферче 

Телефон Име и презиме 
389726420XX Никола Јовановски 
389788692XX Илина Сековска  



389754565XX Викторија Трифуновска 
389785195XX Димитар Калајџиески 
389784823XX Марија Варсамис Симоновска 

 

38. Добитници на ваучер од 6.000 денари од My Time 

Времетраење од 11.08.2025 до 01.08.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 

Добитници на My Time 

Телефон Име и презиме 
389782499XX Љубица Ѓорѓиевска 
389727231XX Матеј Глигоријевски 
389757854XX Татјана Стојановска 
389784367XX Јулија Зимбаков 
389787431XX Христијан Јорданов 
389757876XX Ивана Вржовска 
389713144XX Теодора Серафимовска 
389703723XX Александар Најдоски 

 

 

39. Добитник на Samsung Galaxy Watch Ultra 

Времетраење од 01.08.2025 до 14.08.2025  

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Samsung Galaxy Watch Ultra 

Телефон Име и презиме 

389762773XX Зоран Наумовски 
 

40. Добитник на Philips Airfryer 

Времетраење од 05.08.2025 до 22.08.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Philips Airfryer 

Телефон Име и презиме 

389707708XX Слободанка Петровска 
 

41. Добитник на Samsung A55 

Времетраење од 15.07.2025 до 05.08.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Samsung A55 

Телефон Име и презиме 

389712714XX Кољо Томов 



 

42. Добитници на Tелеком торбичка 

Времетраење од 04.08.2025 до 13.08 .2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 

Добитници на Tелеком торбичка 

Телефон Име и презиме 

389787418XX Александра Стрезовска 

389713873XX Иван Велинов 

389703827XX Емилија Ванчова Кричевска 

389704630XX Маријан Кузмановски 

389702703XX Марија Буковалова Симоска 

389717968XX Сандра Шегмановиќ Стојановиќ 

389704319XX Зоран Анѓелески 

389702549XX Сандра Велинова - Костовска 

389709424XX Јасмина Китаноска 

389789618XX Борче Балоски 

389782120XX Александар Крстевски 

389703233XX Сашо Русовски 

389782630XX Теодора Спасовска 

389712250XX Иван Тодоровски 

389713135XX Габриел Милевски 

389703994XX Огнен Смилков 

389778877XX Игор Ѓиноски 

389712426XX Александра Николова 

389783889XX Стево Ѓоргиев 

389703919XX Кристина Поповска 

389714493XX Драган Николовски 

 

43. Добитници на ладало - T 

Времетраење од 28.07.2025 до 28.07.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 

Добитници на ладало Т 

Телефон Име и презиме 
389762040XX Александар Степановски 
389713879XX Раџеп Зеќири 
389712001XX Александар Петковски 
389722383XX Игор Симјановски 
389703008XX Зорица Кекиќ 
389702658XX Светлана Савеска 
389784745XX Љубен Танески 

389727491XX Иво Пендаровски 
389779474ХХ Томе Ристески 



389703517XX Сузана Георгиевска 
389712011XX Дарио Јовановски 
389713335XX Ивана Трајанова 
389704940ХХ Софија Јованова 

389709988XX Даниел Наумовски 
389714971ХХ Дамјана Ѓорѓиеска 
389782297XX Филип Србиноски 
389722460ХХ Александар Марковски 
389716807ХХ Небије Бимовски 
389705245ХХ Ирена Каракушева Ефремовска 
389702622XX Дејан Пашариковски 
389702882ХХ Стефан Антоноски 
389703118XX Марија Стојкоска 
389716205ХХ Сара Исмаил 
389713134ХХ Ана Марија Шехи 
389715775ХХ Драгослав Димиќ 
389705355ХХ Бурхан Мемедов 
389784439ХХ Сашо Петеушевски 
389716895ХХ Петар Младеновски 
398712230ХХ Милена Стефановска 
389713376ХХ Маријана Додевска 
389759439ХХ Михаела Тодева 

389703919ХХ Кристина Поповска 
389714493ХХ Драган Николовски 
389705544ХХ Стефан Антоноски 
389713936ХХ Александра Задоја 
389707270ХХ Даниел Блажевски 
389702551ХХ Мери Делова 
389742033XX Борис Ѓорѓиевски 
389722512ХХ Каролина Клишеска 

38972285ХХ Дарко Трајковски 
389712795ХХ Ивица Цветковски 
389722612XX Андреј Костовски 
389702697ХХ Стефан Грегориќ 

389707116ХХ Моника Давидовска 
389725805ХХ Ристо Најдевски 

          389715036ХХ Габриела Наумовска 

389784745XX Виторио Танески 
 

44. Добитник на Iphone16e 

Времетраење од 25.06.2025 до 27.06.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Iphone16e 

Телефон Име и презиме 

389727184XX Хамза Имероски 



 

45. Добитник на Buzz патики 

Времетраење од 12.06.2025 до 02.07.2025 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на  Buzz патики 

Телефон Име и презиме 

389703676XX Дамјан Неловски 
 

46. Добитници на T Phone 2023 

Времетраење од 28.07.2025 до 28.07.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

 

Добитници на T Phone 2023 

Телефон Име и презиме 

389717631XX Ивица Георгиевски 

389722319XX Ивана Максимова Стефаноска 

389704292XX Сара Томевска 

389703164ХХ Маријана Петковска 

389712245ХХ Јулијана Ј. Георгиевска 

389718240ХХ Ива Маринковска 

389702305ХХ Тања Исмаили 

389702461XX Катерина Дојчиновска 
 

47. Добитници на Телеком торба 

Времетраење од 28.07.2025 до 28.07.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Добитници на Телеком торба 

Телефон Име и презиме 

389787418XX Александра Стрезовска 

389713873XX Иван Велинов 

389703827XX Емилија Ванчова Кричевска 

389704630XX Маријан Кузмановски 

389702703XX Марија Буковалова Симоска 

389717968XX Сандра Шегмановиќ Стојановиќ 

389704319XX Зоран Анѓелески 

389702549XX Сандра Велинова - Костовска 

389782630ХХ Теодора Спасовска 

389709424ХХ Јасмина Китаноска 

389789618XX Борче Балоски 

389782120XX Александар Крстевски 

389712250ХХ Иван Тодоровски 

389713135ХХ Габриел Милевски 



389703994ХХ Огнен Смилков 

389778877ХХ Игор Ѓиноски 

389703919ХХ Кристина Поповска 
389783889XX Стево Ѓоргиев 

389703233XX Сашо Русовски 
 

48. Добитници на Т Monster 

Времетраење од 22.04.2025 до 22.04.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 30.05.2025 година. 

 

Добитници на Т Monster 

Телефон Име и презиме 

389783946XX Горан Митев 

389713273XX Мирослав Младеновски 

389703609XX Гоце Јованов 

389702688XX Игор Богоевски 

389702380XX Добре Ѓорѓиев 

389713079ХХ Миа Јанева 

389713873ХХ Иван Велинов 

389789336ХХ Фанче Петреска 

389785903XX Ани Маџарова 

389702588XX Марјан Јанкулоски  

389704508XX Весна Плачкова 

389712658XX Љупчо Спироски 

389704398XX Никола Сотировски 

389784064XX Иван Најдовски 

389712679XX Орнела Салимовска 

389779020ХХ Мики Златковски 

389712003ХХ Лидија Темелковска 

389708388ХХ Давид Мијалковиќ 

389707871XX Tамара Чочороска 

389742033ХХ Борис Ѓорѓиевски 

389783420ХХ Крунислав Добрески 

389755802ХХ Мартин Чанџуковски 

389704928XX Влатко Шахпански 

389784472XX Стефан Талески 

389782632XX Блашко Дојчиновски 

389716552ХХ Славица Кускинска 

389714343XX Дарко Николовски 
 

49. Добитник на Samsung Galaxy Watch 6 

Времетраење од 10.06.2025 до 20.06.2025 



Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy Watch 6 

Телефон Име и презиме 

389783000XX Јовица Софрониески 
 

50.  Добитници на пешкир 

Времетраење од 11.06.2025 до 11.06.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 20.06.2025 година. 

 

Добитници на пешкир 

Телефон Име и презиме 

389713753XX Коста Парлапанов 

389715651XX Ирена Танушевска 

389712003XX Лидија Темелковска 

389722202XX Емилија Стојанова 

389752858XX Иван Тошевски 

389712101ХХ Ана Куновска 

389775154ХХ Симона Богданова 

389712376ХХ Евгенија Крстевска 
389716972XX Анастасија Власевска 
389722786XX Николина Стојкова 
389712215XX Љупче Коруноски 
389786951ХХ Александар Илијоски 

389722522ХХ Драган Гошев 
389703595ХХ Филип Блажевски 
389759432ХХ Данче Алтипармаковска 
389754900ХХ Славица Несторовска 
389766783XX Емил Рибарски 
389784660ХХ Божидар Иванов 
389703560ХХ Снежана Поповска 
389775154XX Симона Богданова 
389713235ХХ Реџеп Сокол 
389753109ХХ Кристијан Анѓеловски 
389713331ХХ Никола Казанков 
389778393ХХ Ирена Костеска 

389753233ХХ Зора Милкова 
389703009XX Ана Петрушевска 
389778591ХХ Ивана Здравковска 
389703772ХХ Бојан Трајановски 
389723158ХХ Давид Олтовски 

389758880XX Мајлинда Мислим 
 



51. Добитник на Xiaomi S10+ робот правосмукалка 

Времетраење од 24.04.2025 до 30.04.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 30.05.2025 година. 

 

 

 

Добитник на Xiaomi S10+ робот правосмукалка 

Телефон Име и презиме 

389789036ХХ Ивана Икономова 
 

52. Добитници на матурски outfit 

Времетраење од 24.05.2025 до 30.04.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 30.05.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на матурски outfit 

Телефон Име и презиме 

389708580XX Анета Стојановска Блажевска 

389789036ХХ Миле Ханџиски 
 

53. Добитници на ПС НР Лаптоп 

Времетраење од 17.04.2025 до 24.04.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 30.05.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на ПС НР Лаптоп 

Телефон Име и презиме 

389702387ХХ Горан Горгиевски 
 

 

54. Добитници на Верна 

Времетраење од 17.04.2025 до 24.04.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 30.05.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

Добитници на Верна 

Телефон Име и презиме 

389708376ХХ Емилија Трајкова 

389718878ХХ Линдита Исмаили 



389706820ХХ Ацо Милевски 

389703675ХХ Владо Мицов 

 

 

55. Добитници на Топка 

Времетраење од 20.04.2025 до 21.04.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 30.05.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

 

 

Добитници на Топка 

Телефон Име и презиме 

389758256ХХ Тони Стефковски 

389713905ХХ Александар Китески 

389718889ХХ Душица Крстеска 

389727652ХХ Владислав Јанчев 

389725645ХХ Бобан Јоксимоски 

389703443ХХ Стевче Бардакоски 

389712770ХХ Стефан Мицов 

389783002ХХ Гоце Милевски 

389713411ХХ Доне Аспровски 

389725157ХХ Димитар Танчевски 
389709662XX Душанка Јаначкова  

389702662ХХ Брунослав Коваленски 

       389702006ХХ Елизабета Николовска 

389783231ХХ Ивана Јаначкова 

389703009XX Надица Талева Петрушева  

389752001ХХ Славица Тасева 

389702003ХХ Јане Влаховски 

389713270ХХ Марјан Филипов 

389703251ХХ Драган Томковиќ 

389782117ХХ Мелита Смилева 

389758999XX Горан Димовски 

389723024XX Драган Јовевски 

389720082ХХ Благоја Антоски 

389702222ХХ Александар Гичев 

389754360ХХ Димитрије Здравковски 

389723171ХХ Симона Вујадиновиќ 

389779643ХХ Благојче Росхтанковски 

389786958ХХ Филип Мицев 



3897763516ХХ Мартин Ѓорѓиевски 

389782021ХХ Ристе Проданов 

389707980ХХ Христина Ацоска 

389776098ХХ Ана Герасовска Јовковска 

389712509ХХ Славе Димевски 

389713220ХХ Далибор Дамњновиќ 

389703422ХХ Лазо Димитриевски 

389782581ХХ Филип Јакимовски 

389782870ХХ Дијана Диновска 

       389702138ХХ Силвана Стојковска 

389712308ХХ Ѓорѓи Смилевски 

389725595ХХ Кристијан Гоговчевски 

389705843ХХ Диме Јанев 

389707282ХХ Евалина Маврова 

389703600ХХ Зоран Ѓорѓиевски 

389706933ХХ Лидија Дејановска 

389717693ХХ Ќиро Томоски 

389702795ХХ Менде Китаноски 

389716859XX Сандра Наумовска 

389712008ХХ Диме Мукаетов 

389712774ХХ Стефан Павловски 

389712002XX 
 

Валерија Сиљаноска 
 

 

56. Добитници на Dioptra 

Времетраење од 22.04.2025 до 22.04.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 30.05.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на Dioptra 

Телефон Име и презиме 

389702250XX Дејан Јанкуловски 

389703249XX Зоран Јосифовски 
 

57. Добитници на Samsung Tab A9 

Времетраење од 29.01.2025 до 10.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 28.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

 



Добитници на Samsung Tab A9 

Телефон Име и презиме 

389706231XX Стефан Божиновиќ 

389783382XX Игор Тимчевски 

389706358XX Дарко Сентовски  
 

 

58. Добитници на Samsung Galaxy S25 

Времетраење од 23.01.2025 до 07.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 20.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на Samsung Galaxy S25 

Телефон Име и презиме 

389753026XX Виктор Наневски 

389708694XX Селвет Алиу 

389702484XX Гоце Георгиев 

389705843XX Александар Костовски 

389703576XX Ликица Кантарџиева 

389723041XX Славе Трајковски 

    389753026XX Виктор Наневски 
 

59. Добитник на Samsung Galaxy A55 

Времетраење од 14.01.2025 до 03.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 19.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитник на Samsung Galaxy A55 

Телефон Име и презиме 

389703039XX Лидија Спасеновска 
 

 

 

 

60. Добитници на ваучер од 6.000 денари од My Time 

Времетраење од 07.03.2025 до 08.03.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 19.03.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на ваучер од 6.000 денари од My Time 

Телефон Име и презиме 



389712395XX Марјан Пентеровкси 

389706299XX Антонио Тренчевски 

389754460XX Александар Николовски 

389782421XX Габриела Димитрова 

389708896XX Зоранчо Поповска 

389703639XX Елизабета Митревска 

389712853XX Илин Николовски 

389713584ХХ Јована Јанковска 

389775688ХХ Анета Неданоска 

389712011ХХ Дарио Јовановски 

389703050ХХ Даниела Јовановска 

389702662ХХ Кристина Јовковска Коваленска 

389708735ХХ Тања Илиева 

389716666ХХ Весна Вучковска 

389703227XX Маја Цоскун 

389712917XX Сашо Спасовски 

 

 

61. Добитници на влезници за Златна Бубамара на популарноста 

Времетраење од 29.01.2025 до 09.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 19.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

Добитници на влезници за Златна Бубамара на популарноста 

Телефон Име и презиме 

389722048ХХ Димитри Стефаноски 

389713282ХХ Сашко Манов 

389756506ХХ Билјана Петровска 

389742223ХХ Ѓулиета Џулијано-Арсоска 

389702079ХХ Кристијан Ѓуровски 

389703051ХХ Васка Спировска 

389702761ХХ Марјан Дишлиевски 

389776076ХХ Дарко Благоевски 
 

62. Добитници на влезници за театарска претстава Замисли Нов Свет  

Времетраење од 28.01.2025 до 04.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 04.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

 



Добитници на влезници за театарска претстава Замисли Нов Свет 

Телефон Име и презиме 

389782451XX Димче Зафировски 

389777911XX Јане Талески 

389722480XX Драган Ристов  

389712638XX Марија Филкова 

389707241XX Eлена К. Тодоровска 

389722137XX Гоце Димовски  

389709009XX Зоран Ангелковски  
 

63. Добитници на влезници за изложба Остен 

Времетраење од 12.02.2025 до 17.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 17.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

Добитници на влезници за изложба Остен 

Телефон Име и презиме 

389782473XX Гого Кирчевски 

389703275XX Фатлинд Шаќиет 

389717692XX Ацо Ристовски 
 

64. Добитник на T Baseus слушалки 

Времетраење од 07.02.2025 до 17.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 19.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

Добитник на T Baseus слушалки 

Телефон Име и презиме 
389713509XX Александар Секулоски 

 

65. Добитници на 2 вина од Виника 

Времетраење од 07.02.2025 до 17.02.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 19.02.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на 2 вина од Виника 

Телефон Име и презиме 

389723206XX Марчело Спасов 

389784126XX Томислав Попоски 



389713740XX Ѓорѓи Фистик 
 

66. Добитници на карти за концерт Тони Зен и Слаткаристика 

Времетраење од 03.03.2024 до 05.03.2025 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 31.03.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

 

 

Добитници на карти за концерт Тони Зен и Слаткаристика 

Телефон Име и презиме 

389716130ХХ Снежана Јованова 

389707721ХХ Димитрије Спасовски 

389713346ХХ Јован Пројев 

389702539ХХ Горан Манасиевски 

389702095ХХ Стефан Милошевски 
 

67. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 01.12.2024 до 31.12.2024 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е најдоцна до 31.01.2025 година. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитник на патување во Париз во Дизниленд 

Телефон Име и презиме 

389719354XX Елена Здравеска 
 

 

 

Добитници на T Phone 2 

Телефон Име и презиме 

389712360XX Стефанија Стефаноска  

389712752XX Здравкица Божиновска 

389708471XX Еркан Зекири 

389704725XX Александар Данилов 

389703567XX Слаѓана Јакимовска 

389713062XX Дејан Илиевски 

389702817XX Берк Треси 

389712752XX Даниел Божиновски 

389713994XX Катерина Рибарски 

389784120XX Никола Димитровски 

389703278XX Александра Зикова Настоска 

389753583XX Горан Србиноски 



389702671XX Кристина Петреска 

389702001XX Зоран Јовчев 

389702434XX Билјана Чавкоска 

389705310XX Кристина Спасеска  

389702691XX Игор Дракалски 

389766783XX Емил Рибарски 

389762778XX Петар Филиповски 

389703742XX Павлинка Гичева Петкова 

389783360XX Ивана Заковска 

389757330XX Андријана Јовановска Божиновска  

389702285XX Марија Трпеска 

389712955XX Тахири Феми 

389722155XX Мирјана Христовска 

389708557XX Надица Ѓорѓиевска 

389783594XX Благоја Витановски 

389784554XX Рената Богоевска 

389703848XX Светлана Терзиска 

389783444XX Никола Караколев 

389703602XX Благоја Гелевски 

389762752XX Славко Петревски 

389727755XX Валентина Јовчевска 

389712186XX Марија Магдалена Митева 

389712284XX Наташа Здравкоска 

389786707XX Драгана Лазарова 

389789664XX Христина Станковска Ивковска 

389785667XX Марија Ташевска 

389707998XX Љуба Наумовска 

389775425XX Љупчо Арсовски 

389712250XX Иван Тодоровски 

389702010XX Сузана Георгиевска 

389712150XX Глигор Ајтовски 

389702846XX Калтрина Ќемали 

389707737XX Хајро Џафери 

389712004XX Јована Здравкович 

389712008XX Темелко Саровски 
 

Добитник на iPhone 16 Pink 

Телефон Име и презиме 

389719040XX Зорица Стојкоска 
 

Добитници на JBL GO 4 

Телефон Име и презиме 

389782957XX Валерија Мишова 

389713493XX Драган Ристовски 

389752022XX Давор Калиноски 



 

Добитници на T Backpack 

Телефон Име и презиме 

389712727XX Илија Конески 

389702571XX Блажо Митков 
 

Добитници на Pro Sport скии 

Телефон Име и презиме 

389702493XX Горан Кочовски 
 

Добитник на MacBook Pro M3  

Телефон Име и презиме 

389722510XX Анастасија Божинова 
 

Добитник на T tablet и футрола  

Телефон Име и презиме 

389788211XX Видмар Компани ДООЕЛ 
 

Добитник на Redmi Note 13 Pro+ 5G 512GB 

Телефон Име и презиме 

389712001XX Христијан Младеновски 
 

Добитник на Apple AirPods Pro2 MagSafe Case (USB-C) 

Телефон Име и презиме 

389702452XX Бертан Хасанбеговиќ 

 

Добитници на Samsung Smart Tag 2 

Телефон Име и презиме 

389702783XX Мартин Ацевски 

389767655XX Стефан Ристовски 

389703966XX Влатко Величков 

389702256XX Симона Златковиќ 

389712729XX Гоце Петрејчин 

389712628XX Ана Милевска 

389715299XX Кристина Тодоровска  

389722330XX Далибор Коцевски 
 

Добитник на Dyson Airwrap Complete Long Styler 

Телефон Име и презиме 

389702452XX Игор Палаковски 
 



 

Добитник на Xiaomi robot vacuum S10+ 

Телефон Име и презиме 

389708077XX БУЈО ТРЕЈД 
 

Добитник на Play station 5 slim 

Телефон Име и презиме 

389784414XX Билјана Угриноска Ѓорѓиевска 
 

Добитник на викенд за двајца во вила Белла Охрид 

Телефон Име и презиме 

389712181XX Владимир Филев 
 

Добитници на очила за сонце Ethnia Barcelona од Dioptra 

Телефон Име и презиме 

389702320XX Сашо Јолакоски 

389713848XX Елена Златева Јанчева 
 

 

Добитници на T ќебе 

Телефон Име и презиме 

389703435XX Антонио Топузовски 

389712110XX Климент Јованов 

389703822XX Драган Карапановски 

389722209XX Бекир Шакир 

389703525XX Томислав Наумовски 

389702527XX Игор Митровски 

389703181XX Тиана Неделковска Ангеловска 

389703693XX Анастасија Тентова  

389722087XX Ана Петровска 

389703240XX Блашко Ставровски 

389703846XX Сашо Тофилоски 

389788612XX Виолета Луканоска 

389703469XX Силвана Илиева 

389702276XX Сашо Србиновски 

389713732XX Зоран Трајанов 

389726613XX Валзон Лимани 

389722511XX Вања Премческа 

389704804XX Гоце  Паскоски 

389703330XX Благоја Стојаноски 

389703180XX Јордан Јорданов 

389718259XX Беким Лимани 

389703901XX Радмила Ангелова-Дреца 



389722480XX Драган  Ристов 

389712057XX Миле Панов 

389709636XX Мите Митески 

389784770XX Петар Аврамски 

389789955XX Дејана Карабар 

389712949XX Орце Апостоловски 

389777202XX Мартин Крстев 

389703281XX Милош  ЈОВАНОСКИ 

389787489XX Орде Тодески 

389712200XX Маја Стојановска 

389715733XX Златко Ѓорѓиоски 

389722618XX Стојче Димовски 

389774828XX Драган Анастасов  

389703249XX Игор Петрески 

389752000XX Нуриамет Арифи 

389713605XX Жарко Чамински  

389705701XX Кристина Здравеска 

389703884XX Зорица Ристовска 

389707168XX Ивана Карајовановиќ 

389793322XX Ивица Костојчиноски 

389702080XX Владимир Сапунџиески 

389703884XX Зорица Ристовска 

389713106XX Зоран Дојчинов  

389712682XX Бојан Тодоровски 

389712395XX  Амир Џелили 

389753774XX Климентина Бановска 

389783346XX Елена Антониевиќ 

389702371XX Сашо Тодоровски 

389785520XX Перо Новоселски 
 

68. Добитник на T Phone 

Времетраење од 12.11.2024 до 03.12.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на патување во Костарика 

Телефон Име и презиме 

389703087XX Марија Мијајеска 
 

69. Добитник на Костарика 

Времетраење од 26.11.2024 до 03.12.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на патување во Костарика 

Телефон Име и презиме 

389702830XX Слободанчо Георгиев 



 

70. Добитници на слушалки T Buds - Baseus 

Времетраење од 18.11.2024 до 27.11.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитници на слушалки T Buds - Baseus 

Телефон Име и презиме 
389702324XX Ванчо Тушевски  
389713394XX Дехран Салихи 
389783402XX Роберт Рујаноски 
389722244XX Никола Тасески 

 

71. Добитници на T Monster 

Времетраење од 31.10.2024 до 01.11.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

 

Добитници на T Monster 

Телефон Име и презиме 

389702930XX Марија Митовска  

389712015XX Миле Јанкулоски 

389713404XX Ристо Ангелов 

389715574XX Мартин Костадиноски 

389715169XX Андреа Тасевска Пешевска 

389727552XX Матеа Грнчароска 

389716840XX Ѓорѓи Минчевски 

389706363XX Александар Начковски 

389785502XX Марија Марковска 

389703609XX Гоце Јованов 

389783231XX Ивана Јаначкова  

389713284XX Ирена Јовеска 

389784455XX Ѓурѓица Костеска-Андонова 

389758032XX Маја Насевска 

389712002XX Атанас Таневски 

389715543XX Бојана Корошевска 

389719079XX Даниела христовска 

389707529XX Коста  Ѓоргиевски 

389702640XX Тамара Величковска  

389702850XX Мартин Васулески 

389713906XX Медине Леши 

389775031XX СашоПетрушевски 

389766790XX Семир Махмудовски 

389703858XX Кристина Матевска 

389755715XX Бенџамин Ибраими 

389703339XX Ивана Денковска Јордановска 



389712476XX Нуртене Буќи 

389703009XX Драган Гавриловски 

389714009XX Соња Трипуновска 

389705556XX Марија Тодоровска 

389709045XX Африм Ходаи 

389788206XX Томи Кузмановски  

389756001XX Венцислав Кировски 

389705788XX драган  наумовски 

389713603XX Кристијан Ангелевски 

389703774XX Африм Азири 

389777546XX Александар Станчев 

389775280XX Ели Бубевска 

389705556XX Марија Тодоровска 

389716204XX Ердин Далип 

389712250XX Иван Тодоровски 

389702010XX Сузана Георгиевска 

389712150XX Глигор Ајтовски 

389702846XX Калтрина Ќемали 

389707737XX Хајро Џафери 

389712004XX Јована Здравкович 

389712008XX Темелко Саровски 

389707329XX Далибор Шијаковски 

389783433XX Мики Андов 

389703792XX Дарко Несторовски 

389752316XX Сашко Трендафилов 

389712866XX Сашко Десподов 

389702266XX Катерина Ристовска 

389722510XX Сариела Арсоска 

389752089XX Анита Стоилковска 

389704439XX Орхан Илази 

389703008XX Нино Шаревски 

389727436XX Виктор Манчев 

389712011XX Благоја Митрески 

389716098XX Малиќ Алајбегу 

389703343XX Ива Димовска 

389764035XX Ивица Антевски 

389784009XX Бобан Младеновски 

389708048XX Тони Цифровски  

389754089XX Матеа Вучидолова 

389703849XX Марко Младеновски 

389715536XX Игор Илијоски 

389706744XX Андреа Петрова 
 

72. Добитник на патување во Костарика 

Времетраење од 16.10.2024 до 01.11.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 



Добитник на патување во Костарика 

Телефон Име и презиме 

389725710XX Рефике Селмани 

 

73. Добитник на патување во Костарика 

Времетраење од 10.10.2024 до 08.11.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на патување во Костарика 

Телефон Име и презиме 

389713970XX Гоце Цоневски 
 

74. Добитник на Dyson vacuum cleaner V15 

Времетраење од 08.10.2024 до 31.10.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитник на Dyson vacuum cleaner V15 

Телефон Име и презиме 

389712452XX Жанета Јанковска 
 

75. Добитници на RayBan очила за сонце од Prima Optics 

Времетраење од 04.10.2024 до 06.10.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

 

Добитници на RayBan очила за сонце од Prima Optics 

Телефон Име и презиме 

389788189XX Енвер Џемал 

389705788XX Драган Наумовски 

          38975692ХХ Фросина Наумовска 

389777546XX Александар Станчев 
 

76. Добитник на викенд за двајца во Солун со SIXT 

Времетраење од 30.09.2024 до 13.10.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двајца во Солун со SIXT 

Телефон Име и презиме 

389787462XX Тони Симјановски 
 

77. Добитник на HP Лаптоп 

Времетраење од 23.09.2024 до 30.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на HP Лаптоп 

Телефон Име и презиме 

389712221XX Станислав Томиќ 



 

78. Добитници на Женски паричници од Такт 

Времетраење од 24.09.2024 до 01.10.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Машки паричници од Такт 

Телефон Име и презиме 

389713472XX Неда Колевска 

389713088XX Мартина Здравковска 

389702280XX Драган Стојановски 

389709642XX Благица Сетинова 

389702550XX Ирина Макриева 

 

79. Добитници на Машки паричници од Такт 

Времетраење од 11.09.2024 до 25.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Машки паричници од Такт 

Телефон Име и презиме 

389709192XX Мито вељаноски 

389752117XX Наташа силјановска 

389713964XX Љупчо нечовски 

389722051XX Сашо митков 

389703248XX Зоран блажевски 

 

80. Добитник на T Tablet 

Времетраење од 04.09.2024 до 27.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на T Tablet 

Телефон Име и презиме 

389712158XX Сашо Јакимовски 
 

81. Добитник на Samsung Galaxy Flip 6 

Времетраење од 03.09.2024 до 23.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy Flip 6 

Телефон Име и презиме 

389713873XX Иван Велинов 
 

82. Добитници на Ранец од Графотекс 

Времетраење од 27.08.2024 до 10.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Ранец од Графотекс 

Телефон Име и презиме 

389717715XX Дарко Поноров 

389726130XX Илија Кимов 



 

83. Добитник на Nebel фотеља од ТехноМаркет 

Времетраење од 26.08.2024 до 15.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Nebel фотеља од ТехноМаркет 

Телефон Име и презиме 

389703585XX Силвија Димова 
 

84. Добитник на Samsung Galaxy Watch 6 

Времетраење од 14.08.2024 до 05.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy Watch 7 

Телефон Име и презиме 

389712473XX Емилија Горѓиева 
 

85. Добитник на фестивал во Берлин Лолапалуза  

Времетраење од 14.08.2024 до 24.08.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на фестивал во Берлин Лолапалуза 

Телефон Име и презиме 

389708238XX Фарук Раими 
 

86. Добитник на T Phone Pro  

Времетраење од 07.08.2024 до 20.08.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на T Phone Pro 

Телефон Име и презиме 

389702335XX Ема Зафирова 
 

87. Добитник на електричен тротинет Segway  

Времетраење од 01.08.2024 до 10.09.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на електричен тротинет Segway 

Телефон Име и презиме 

389753373XX Сергеј Чурилов 
 

88. Добитници на Barner очила 

Времетраење од 29.07.2024 до 10.08.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Barner очила 

Телефон Име и презиме 
389708380XX Михаил Алексовски                  
389762116XX Александар Стојчевски         
 Идавер Мемедов                       



 

89. Добитници на Верна картичка од Макпетрол 

Времетраење од 29.07.2024 до 10.08.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Верна картичка од Макпетрол 

Телефон Име и презиме 
389754780XX Костадинка Ванчевска 
389703925XX Нена Ангелевска 
389702074XX Горан Ангелов 
389702187XX Александра Кузманова 
389703721XX Никола Тасевски 

 

90. Добитник на робот правосмукалка iRobot  

Времетраење од 27.07.2024 до 08.08.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на робот правосмукалка iRobot 

Телефон Име и презиме 

389723158XX Ленче Јованоска 
 

91. Добитник на Samsung Galaxy Watch 7 

Времетраење од 17.07.2024 до 30.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy Watch 7 

Телефон Име и презиме 

389702925XX Мирјана Стојменовска 
 

92. Добитници на T Baseus слушалки 

Времетраење од 15.07.2024 до 30.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на T Baseus слушалки 

Телефон Име и презиме 
389753414XX Бобан Аврамовски 

389703025XX Михаела Ѓорчева 
389712776XX Софија Ставрова 
389713428XX Томица Ристоски 

 

93. Добитник на Samsung Galaxy Watch Ultra 

Времетраење од 14.07.2024 до 27.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy Watch 7 

Телефон Име и презиме 

389703781XX Томислав Мицовски 
 

94. Добитник на Samsung Galaxy Z Flip 6 



Времетраење од 11.07.2024 до 25.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy Z Flip 6 

Телефон Име и презиме 

389727444XX Марјан Аризанкоски 
 

95. Добитници на женски чанти од Обуча Метро 

Времетраење од 08.07.2024 до 26.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на женски чанти од Обуча Метро 

Телефон Име и презиме 
389782478XX Ивана Петрова 
389782695XX Кристина Јовановска 
389726851XX Јордан Ѓорѓиев 
389757050XX Злате Богоевски 
389785392XX Игор Петковски 

96. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 03.07.2024 до 22.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389778836XX Илина Петроска 

389702233XX Стевче Ѓуровски 
97. Добитници на Пакет вина од Виника 

Времетраење од 25.06.2024 до 15.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Пакет вина од Виника 

Телефон Име и презиме 
389702277XX Елена Еврушоска 
389704972XX Благица Гоцкова 
389712005XX Ангелина Стефановска 
389782753XX Александар Јашков 

 

98. Добитник на Samsung Galaxy S24  

Времетраење од 26.06.2024 до 09.07.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy S24 

Телефон Име и презиме 

389784420XX Роберт Мишоков 
 

99. Добитници на Samsung Tab А9+ 

Времетраење од 19.06.2024 до 30.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Samsung Tab А9+ 



Телефон Име и презиме 
389722535XX Корнелија Кочовска 
389758613XX Иџет Веџиу 
389715250XX Ване Евтимов 

 

100. Добитници на Верна картичка од Макпетрол 

Времетраење од 21.06.2024 до 28.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Верна картичка од Макпетрол 

Телефон Име и презиме 

389714925XX Исмет Адеми 

389754780XX Костадинка Ванчевска 

389727405XX Весна Стојановска 

389779948XX Александар Ѓошевски  

389726615XX СТАР БС ДООЕЛ 
 

101. Добитници на Barner очила 

Времетраење од 17.06.2024 до 24.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Barner очила 

Телефон Име и презиме 

389712274XX Драгана Радуловска 
389713385XX Бојана Николоска 
389712656XX Ордан Димоски 

102. Добитник на INOTA фестивал во Будимпешта 

Времетраење од 12.06.2024 до 24.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на INOTA фестивал во Будимпешта 

Телефон Име и презиме 
389712379XX Ѓорѓи Томиќ 

103. Добитник на Samsung Galaxy A55 

Времетраење од 12.06.2024 до 24.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy A55 

Телефон Име и презиме 
389716203XX Билјана Дервишова 

104. Добитник на Rolling Loud во Виена 

Времетраење од 11.06.2024 до 18.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Rolling Loud во Виена 

Телефон Име и презиме 

389712992XX Павлинка Чавдарова Арнаудова 

105. Добитници на Samsung Tab А9 

Времетраење од 08.06.2024 до 09.06.2024 



Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Samsung Tab А9 

Телефон Име и презиме 
389708409XX Стојче Стојчевски 
389772268XX Томислав Стојановски 
389708777XX Даница Павловска 

 

106. Добитници на Samsung Tab S9 FE 

Времетраење од 05.06.2024 до 11.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Samsung Tab S9 FE 

Телефон Име и презиме 
389789061XX Невенка Јаневска 

389703190XX Даниел Јованоски 
389782614XX Љупчо Малезанов 

107. Добитник на Samsung Galaxy S24  

Времетраење од 23.05.2024 до 30.05.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung Galaxy S24 

Телефон Име и презиме 

389704680XX Селма Мехмеди 
 

108. Добитници на Fan Fest 2024 

Времетраење од 21.05.2024 до 31.05.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на Fan Fest 2024 

Телефон Име и презиме 
389702324XX Ванчо Тушевски 
389704222XX Даниела Никова 
389754305XX Борис Николов 
389757257XX Бране Димитров 

 

109. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 20.05.2024 до 04.06.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389713969XX Филип Костовски 

389713458XX Ален Дреца 

389723147XX Даница Ацкоска 

389707459XX Никола Богоески 

389782621XX Даниел Дамевски 

389715094XX Мирослав Петровски 

389724009XX Игор Јорданов 



 

110. Добитници на  Биби кукла и ваучер од 2.000 денари 

Времетраење од 15.05.2024 до 20.05.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници Биби кукла и ваучер од 2.000 денари 

Телефон Име и презиме 
389709833XX Хасан Веаповски  

389703277XX Евдокија Таневска 

389713923XX Никола Тодоровски 

389784224XX Ѓорги Кошулански 

389715266XX Ѓорѓе Ристов 

 

111. Добитник на T Phone Pro 2023  

Времетраење од 13.05.2024 до 20.05.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на T Phone Pro 2023  

Телефон Име и презиме 

389764049XX Марија Николова 
 

112. Добитник на викенд за двајца во Кораб Трница 

Времетраење од 23.05.2024 до 23.05.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двајца во Кораб Трница 

Телефон Име и презиме 

389787462XX Тони Симјаноски 
113. Добитник на концерт на „Пинк концерт со ВИП искуство“  

Времетраење од 30.04.2024 до 31.05.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Пинк концерт со ВИП искуство 

Телефон Име и презиме 

389783654XX Благој Диванисов 
114. Добитници на  T Buds 

Времетраење од 30.04.2024 до 07.05.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници T Buds 

Телефон Име и презиме 

389713457XX Ивана Петрушевска 

389712044XX Јасна Гегај 

389767741XX Берхан Фејзулов 

389784772XX Даниела Камчева 
 

115. Добитник на T Phone Pro 2023 + T Buds 

Времетраење од 24.04.2024 до 29.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 



Добитник на T Phone Pro 2023 + T Buds 

Телефон Име и презиме 

389702010XX Елизабета Зрлевска Димитријевиќ 
 

116. Добитник на Т Таблет  

Времетраење од 24.04.2024 до 29.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на T Tablet 

Телефон Име и презиме 

389712964XX Бобан Денковски 
 

117. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 17.04.2024 до 27.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389716997XX Игор Богоевски 

389727095XX Муамед Асани 

389762011XX Бане Антовски  

389782074XX Димитар Мишевски  

389783359XX Ane  

389782882XX Ангелина Секулоска 

389722340XX Владимир Виторовиќ 
 

118. Добитник на концерт на „ Колдплеј во живо “  

Времетраење од 01.04.2024 до 18.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на концерт на Колдплеј во живо 

Телефон Име и презиме 

389712799XX Дејан Контевски 
119. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 28.03.2024 до 04.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389706868XX Горан Андреески 

389783835XX Саше Митров  

389783077XX Ертан Дика 

389702688XX Ленче Г. Маркоска  

389702069XX Антонио Ампов  

389713064XX Голубе Зафироски  

389722683XX Жанета Узунова  

389705615XX Дамјан Петров  

389712652XX Вукица Томовски 



 

120. Добитник на викенд за двајца во Кораб Трница 

Времетраење од 20.03.2024 до 02.04.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двајца во Кораб Трница 

Телефон Име и презиме 

389715505XX Јордан Савевски 
 

121. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 18.03.2024 до 27.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389702506XX Александар Димитровски 

389763977XX Марин Ѓороски 

389719591XX Сузана Анѓеловска 

389713096XX Гордана Климевска  

389718020XX Адо Адисен  

389754372XX Димитарче Диме  

389763977XX Дарко Ѓорчиевски 
 

122. Добитник на викенд за двајца во Хотел Славија 

Времетраење од 13.03.2024 до 23.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двајца во Хотел Славија 

Телефон Име и презиме 

389702296XX Никола Јанкулоски 
 

123. Добитници на Galaxy Fit 3 

Времетраење од 08.03.2024 до 16.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитници на galaxy Fit 3 

Телефон Име и презиме 

389703699XX Tihomir Ravanovski 

389707649XX Ilir Adili 

389714829XX Tea Zlatanovska 

389707441XX Amir Kurtishi 

389722606XX Marjan Angjelkovski 
 

124. Добитник на Концерт на Тејлор Свифт во Париз за двајца  

Времетраење од 01.03.2024 до 10.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 7 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Концерт на Тејлор Свифт во Париз за двајца  



Телефон Име и презиме 

389705688XX Абдула Таири 
 

125. Добитник на викенд за двјаца во Hotel Sky Corner во Охрид   

Времетраење од 26.02.2024 до 06.03.2024 

Рок за подигнување на подароците е 2 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на викенд за двјаца во Hotel Sky Corner во Охрид   

Телефон Име и презиме 

389706616XX Бењамин Aслани 
 

126. Добитник на карти за Златна Бубамара 

Времетраење од 16.02.2024 до 21.02.2024 

Рок за подигнување на подароците е 2 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Карти за Златна Бубамара 

Телефон Име и презиме 

389777335XX Слободан Медаровски 

389722232XX Тања Гушева 

389722328XX Ерол Јајчевски 

389703935XX Борис Миљовски 

389703521XX Атанас Ристов 

389706644XX Маја Мирчева Бисковска 

389715001XX Игор Секуловски 

389712261XX Сељим Алити 

389713571XX Милован Ташовски 

389753754XX Лефче Конзулов 
 

127. Добитник на два пара слушалки T Buds Baseus 

Времетраење од 14.02.2024 до 06.20.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на два пара слушалки T Buds Baseus 

Телефон Име и презиме 

389717968XX Сандра Шегмановиќ 
 

128. Добитник на 3.000 денари ваучер од Krasota Clinic 

Времетраење од 01.02.2024 до 06.02.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на 3.000 денари ваучер од Krasota Clinic  

Телефон Име и презиме 

389726810XX Катерина Иванџикова 

389713088XX Тони Спасовски 

389708285XX Нестор Тасески 

389713969XX Бурим Бакиу 

389717651XX Фадила Салии 

389703027XX Јана Чагоровиќ 



389712440XX Бојан Стевковски 

389703405XX Софче Стојковска 

389776239XX Влатко Арсов 

389713196XX Реџеп Весели 
 

 

129. Добитник на Добитник на Биби кукла 

Времетраење од 26.01.2024 до 01.02.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Биби кукла 

Телефон Име и презиме 

389722083XX Лидија Шутарова 

389707176XX Јосиф Димитровски   

389784412XX Васко Бојаџиски   

389715758XX Билјана Николова 

389704329XX Осман Демири 
 

130. Добитник на Samsung S24 

Времетраење од 18.01.2024 до 25.01.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Samsung S24 

Телефон Име и презиме 

389713502XX Јован Минов 
 

131. Добитник на Dell лаптоп 

Времетраење од 11.01.2024 до 23.01.2024 

Рок за подигнување на подароците е 15 дена од денот на добивање на подарокот. 

Добитник на Dell лаптоп 

Телефон Име и презиме 

389713502XX Звонимир Мојсовски 
 

132. Добитници на подароци од Новогодишниот календар 

Времетраење од 15.12.2023 до 29.12.2023 

Објавени се добитниците кои ги исполниле потребните услови. 

Рок за подигнување на подароците е 30 дена од денот на добивање на подарокот. 

По истек на рокот подарокот не може да се подигне, согласно правилата на Новогодишниот 

календар. 

Добитници на Apple watch series 9 

Телефон Име и презиме 

389706708XX Елизабета Карова 

389718383XX Екран Зеќири 

389753712XX Снежана Мојсоска Панова 

389704536XX Хатиџе Зумбери 

389783078XX Горан Зарков 

389722746XX Радица Стефанова 



 

Добитници на Велосипед GT Avalanche Sport 29 

Телефон Име и презиме 

389713823XX Митко Петров 

389702262XX Неџми Реџепи 

389754953XX Душко Лазоровски 

389714746XX Живко Галабовски 

389715276XX Горан Ѓорѓиевски 

 

Добитници на iRobot Roomba 

Телефон Име и презиме 

389708637XX Кире Митев 

389712753XX Елизабета Радуловиќ 

389713943XX Меџаит Осман 

389783633XX Гоце Нестороски 

389713641XX Николина Тодоровска 

 

Добитници на подарок од Техномаркет 

Телефон Име и презиме 

389713475XX Марија Антоска 

389703572XX Горан Илијевски 

389704984XX Ружди Феризи 

389706644XX Осман Ислами 

389776908XX Љубомир Недич 

389717649XX Наум Утов 

389704513XX Марјан Јовановски 

389712089XX Драган Лазаревски 

389709999XX Марко Илиевски 

389709485XX Николчо Силјанов 

389757071XX Златко Пецев 

389706166XX Александра Насковска 

389705886XX Шпата Бајрами 

389767406XX Бобан Јованчев 

389753038XX Гоце Петров 

389706623XX Африм Арслани 

389230557XX Љубомир Пановски 

389713638XX Гликор Карајков 

389715588XX Горан Шкориќ 

389717750XX Славе Стоилов 

389713505XX Марија Белевска 

389705630XX Јетон Реџепи 

389753265XX Дамјан Темков 

389717489XX Стефан Јаневски 

389779453XX Синиша Младеновиќ 

389706757XX Горан Петковски 

https://crm/index.php?module=itg_ServicePhysicalResources&action=DetailView&record=ac3906e2-6989-356e-6a49-5d0781017ecb
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Добитници на фотелја NEBEL 

Телефон Име и презиме 

389702721XX Симе Чоневски 

389719446XX Велика Трајаноска 

389702887XX Јосиф Соколовски 

389715274XX Деан Тушевски 

389722312XX Илчо Димитровски 

389754909XX Сашо Мирчевски 

389783216XX Дарко Тодоровски 

389703216XX Виолета Трифуновска 

389775996XX Стојан Мицкоски 
 

Добитници на Електричен тротинет Segway 

Телефон Име и презиме 

389715326XX Атанас Кичуков 

389708940XX Салије Царо 

389713412XX Никола Милошески 

389713025XX Зоран Милески 

389752181XX Шпедиција МКД 
 

Добитници на Zepter прочистувач на воздух 

Телефон Име и презиме 

389725675XX Бедри Абуш 

389712607XX Трајче Стамески 

389778744XX Драган Стаменковски 
 

Добитници на Play Station 5 

Телефон Име и презиме 

389713611XX Атанас Ризов 

389702465XX Никола Милков 

389703637XX Панче Јовановски 

Добитници на Анталија патување  

Телефон Име и презиме 

389705997XX Елизабета Наумовска 

389702218XX Љупчо Ивановски 

389784257XX Зоран Блажевски 
 

Добитници на Vespa Piaggio 

Телефон Име и презиме 

389702523XX Анета Гроздановска 

389779273XX Гордана Лазаревска 
 



Добитници на Т Таблет 5G 

Телефон Име и презиме 

389705439XX Валери Заров 

389713181XX Кире Ангелески 

389717531XX Ѓеорге Стојанов 

389722244XX Дпту тудорс дооел увоз-извоз скопје 

389783105XX Љупчо Милосавов 

389768394XX Љиљана Миладинова 

389707628XX Велика Павлова 

389707690XX Игор Михајловски 

389716641XX Исни Мурати 

389783920XX Јован Бојчев 

389783335XX Славе Ѓоргиевски 

389725108XX Оливера Јовановска 

389712699XX Иво Вујичиќ 

389754216XX Имиџ интернационал ДОО 

389703156XX 
АД за изградба и стопанисување со ст.и 
дел.простор од значење ДИРЕКЦИЈА 

389722204XX Андриана Трајковска 

389702047XX Сашо Крстевски 
 

Добитник на крстарење по Егејски Острови 

Телефон Име и презиме 

389703313XX Дестан Прушевиќ 
 

 

 


